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Muutoksenhokuohje VALITUSOSOITUS

Rokennus- jo toimenpidelupopöötökseen soo hokeo muutosto kirjollisello vqlituksellq

Volitusoikeus on:
. viereisen toi vostopöötö olevon slueen omistojollo jo holtrjollo
. sellqisen kiinteistön omistojollo jo holtijollo, jonko rokentomiseen toi muuhun

köyttömiseen pöötös voi olennoisesti voikuttoo
. sillö, jonko oikeuteen, velvollisuuteen toi etuun pöötös völittömösti voikuttqo
. kunnollo
. toimiolueelloqn selloisello rekisteröidyllö yhteisöllö, jonko torkoitukseno on

ympöristön-, terveyden- toi luonnonsuojelun edistöminen, jos rokennuslupo koskee
rokennusto honkkeessq, johon sovelletoon ympöristövoi kutusten
orviointimenettelystö qnnettuq lokiq.

Jos rokennusluvqn mukqinen rokentominen merkitsee purkomislupoo edellyttövön
vqltokunnollisesti toi mookunnollisesti merkittövön rqkennuksen purkomisto, volitusoikeus
rokennusluvosto on myös elinkeino-, liikenne- jo ympöristökeskuksellq.

Vqlitusoikeus rokennuksen purkomisto koskevosto pöötöksestö on myös elinkeino-,
liikenne- jo ympöristökeskuksello silloin, kun rokennus on voltokunnollisesti toi
mqqkunnollisesti merkittövö. Jos rokennusluvon mukoinen rqkentominen merkitsee
purkomislupoo edellyttövön voltokunnollisesti toi moqkunnollisesti merkittövön
rokennuksen purkomisto, vqlitusoikeus rqkennusluvosto on myös elinkeino-, liikenne- jo
ympöristökesku ksello.

Kirjollisesti tehtövö volitus on osoitettovo ltö-Suomen hollinto-oikeuteen. Volitus on
tehtövö kolmenkymmenen (30) pöivön kuluesso siitö, kun pöötös on julkiponorr jölkeen
onnettu. Pöötöksen ontomispöivöö ei luetq mööröqikoon. Volitus on onnettqvo hollinto-
oikeuden kirjoomoon.

Löhettojön vostuullq osiokirjot voi löhettöö myös postitse toi löhetin völityksellö. Postiin
osiokirjot on jötettövö niin ojoisso, ettö ne ehtivöt perille volitusojon viimeisenö pöivönö
ennen hollinto-oi keuden oukiolocjon pööttymistö.

Volituskirjeessö on ilmoitettqvo
. vqlittqjon nimi, qmmotti jo postiosoite
. qsiqmiehen voltokirjo
r pöötös, johon hoetoon muutosto jo mitö muutoksiq siihen vooditqqn tehtövöksi
. perusteet, joillo muutosto vqoditoqn

Volituskirje on volittojon toi muun lootijon omqkötisesti ollekirjoitettovo. Jos oinoostoon
lootijo on ollekirjoittonut volituskirjeen, siinö on moinittovo myös lootijon ommotti,
osuinpoikko jo postiosoite.

Volituskirjelmöön on liitettövö:
r pöötös, johon hoetoon muutosto, olkuperöisenö toi jöljennöksenö
. selviVs pöötöksen tiedoksionnostq tqi muusto volitusojon olkomisojon kohdostq
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